
6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   OVERALL-RANKING

01:19:571972VOGT, ThomasM401.(346)1

01:25:01XCO TUSsies1966HOPPE, AnjaW501.(322)2

01:25:45XCO TUSsies1962HABBEL, ChristelW502.(320)3

01:26:231966WILHELMI, IrisW503.(349)4

01:29:36SC Fretter1969KRAMER, SabineW451.(939)5

01:29:491976SCHAAR, DianaW401.(940)6

01:30:061975ROLEFF-KLINKER, SandraW402.(336)7

01:33:05Hallensportverein-Halberbracht1964HEIMES, GeorgM501.(745)8

01:33:06Hallensportverein-Halberbracht1965HEIMES, SibilleW504.(744)9

01:35:22XCO TUSsies1967BAUCKHAGE, ChristianeW452.(308)10

01:35:231972DOMRÖSE, MelanieW403.(861)11

01:36:51VTV Freier Grund1949RITTER, HorstM651.(335)12

01:37:271985BORBALA, ZuhaszW301.(991)13

01:37:341968JONASSON, Kai ValentinaW453.(763)14

01:39:19TuS Bommern1963MÖLLER, PetraW505.(331)15

01:39:19TuS Bommern1948MERTEN, WernerM652.(329)16

01:41:481971FRANCUZIAK, JoM451.(316)17

01:41:481977STEINER, KerstinW351.(343)18

01:43:21Bauwagen Böddinghausen1975BIBOS, JanaW404.(310)19

01:43:54TuS Bommern1962WANDHOFF, HeikeW506.(348)20

01:44:08Bauwagen Böddinghausen1962DIETZ, GudulaW507.(313)21

01:44:09TuS Bommern1961MARMULLA, MarionW551.(328)22

01:48:021985BECKER, KristinW302.(309)23

01:52:431983SAUER, NatalieW303.(337)24

01:53:261993PASCHEL, ChristinaW1.(333)25

01:55:061958KORNELIUS, MarliesW552.(325)26

01:55:091984KORNELIUS, StefanieW304.(324)27

02:00:18Canadian Dream Team1942FRICKE, BärbelW701.(317)28

02:00:21Canadian Dream Team1970SCHULTE, BeateW454.(339)29

02:00:29Bochum1978NOWAK, DanielaW352.(332)30

02:00:29Bochum1962KLOTZ, JörgM502.(323)31

02:06:351991DROEGE, StefanieW2.(314)32
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:25:01XCO TUSsies1966HOPPE, AnjaW501.(322)1

01:25:45XCO TUSsies1962HABBEL, ChristelW502.(320)2

01:26:231966WILHELMI, IrisW503.(349)3

01:29:36SC Fretter1969KRAMER, SabineW451.(939)4

01:29:491976SCHAAR, DianaW401.(940)5

01:30:061975ROLEFF-KLINKER, SandraW402.(336)6

01:33:06Hallensportverein-Halberbracht1965HEIMES, SibilleW504.(744)7

01:35:22XCO TUSsies1967BAUCKHAGE, ChristianeW452.(308)8

01:35:231972DOMRÖSE, MelanieW403.(861)9

01:37:271985BORBALA, ZuhaszW301.(991)10

01:37:341968JONASSON, Kai ValentinaW453.(763)11

01:39:19TuS Bommern1963MÖLLER, PetraW505.(331)12

01:41:481977STEINER, KerstinW351.(343)13

01:43:21Bauwagen Böddinghausen1975BIBOS, JanaW404.(310)14

01:43:54TuS Bommern1962WANDHOFF, HeikeW506.(348)15

01:44:08Bauwagen Böddinghausen1962DIETZ, GudulaW507.(313)16

01:44:09TuS Bommern1961MARMULLA, MarionW551.(328)17

01:48:021985BECKER, KristinW302.(309)18

01:52:431983SAUER, NatalieW303.(337)19

01:53:261993PASCHEL, ChristinaW1.(333)20

01:55:061958KORNELIUS, MarliesW552.(325)21

01:55:091984KORNELIUS, StefanieW304.(324)22

02:00:18Canadian Dream Team1942FRICKE, BärbelW701.(317)23

02:00:21Canadian Dream Team1970SCHULTE, BeateW454.(339)24

02:00:29Bochum1978NOWAK, DanielaW352.(332)25

02:06:351991DROEGE, StefanieW2.(314)26

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:19:571972VOGT, ThomasM401.(346)1

01:33:05Hallensportverein-Halberbracht1964HEIMES, GeorgM501.(745)2

01:36:51VTV Freier Grund1949RITTER, HorstM651.(335)3

01:39:19TuS Bommern1948MERTEN, WernerM652.(329)4

01:41:481971FRANCUZIAK, JoM451.(316)5

02:00:29Bochum1962KLOTZ, JörgM502.(323)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
01:19:571972VOGT, Thomasgesamt1.(346)1

SENIOREN M45
01:41:481971FRANCUZIAK, Jogesamt17.(316)1

SENIOREN M50
01:33:05Hallensportverein-Halberbracht1964HEIMES, Georggesamt8.(745)1

02:00:29Bochum1962KLOTZ, Jörggesamt31.(323)2

SENIOREN M65
01:36:51VTV Freier Grund1949RITTER, Horstgesamt12.(335)1

01:39:19TuS Bommern1948MERTEN, Wernergesamt16.(329)2

FRAUEN
01:53:261993PASCHEL, Christinagesamt25.(333)1

02:06:351991DROEGE, Stefaniegesamt32.(314)2

SENIORINNEN W30
01:37:271985BORBALA, Zuhaszgesamt13.(991)1

01:48:021985BECKER, Kristingesamt23.(309)2

01:52:431983SAUER, Nataliegesamt24.(337)3

01:55:091984KORNELIUS, Stefaniegesamt27.(324)4

SENIORINNEN W35
01:41:481977STEINER, Kerstingesamt18.(343)1

02:00:29Bochum1978NOWAK, Danielagesamt30.(332)2

SENIORINNEN W40
01:29:491976SCHAAR, Dianagesamt6.(940)1

01:30:061975ROLEFF-KLINKER, Sandragesamt7.(336)2

01:35:231972DOMRÖSE, Melaniegesamt11.(861)3

01:43:21Bauwagen Böddinghausen1975BIBOS, Janagesamt19.(310)4

SENIORINNEN W45
01:29:36SC Fretter1969KRAMER, Sabinegesamt5.(939)1

01:35:22XCO TUSsies1967BAUCKHAGE, Christianegesamt10.(308)2

01:37:341968JONASSON, Kai Valentinagesamt14.(763)3

02:00:21Canadian Dream Team1970SCHULTE, Beategesamt29.(339)4

SENIORINNEN W50
01:25:01XCO TUSsies1966HOPPE, Anjagesamt2.(322)1

01:25:45XCO TUSsies1962HABBEL, Christelgesamt3.(320)2

01:26:231966WILHELMI, Irisgesamt4.(349)3

01:33:06Hallensportverein-Halberbracht1965HEIMES, Sibillegesamt9.(744)4
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
01:39:19TuS Bommern1963MÖLLER, Petragesamt15.(331)5

01:43:54TuS Bommern1962WANDHOFF, Heikegesamt20.(348)6

01:44:08Bauwagen Böddinghausen1962DIETZ, Gudulagesamt21.(313)7

SENIORINNEN W55
01:44:09TuS Bommern1961MARMULLA, Mariongesamt22.(328)1

01:55:061958KORNELIUS, Marliesgesamt26.(325)2

SENIORINNEN W70
02:00:18Canadian Dream Team1942FRICKE, Bärbelgesamt28.(317)1
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